
ZARZĄDZENIE NR W0/200/23 

BURMISTRZA MIASTA Ś  WID WIN 

z dnia 17 listopada 2023 roku 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Świdwin i powołania 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Świdwinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz * 32 ust. 1 Uchwały Nr LXI/434/23 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta i nadania 
jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 4763) zarządzam, co następuje: 

1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Świdwin na 
kadencję  2023-2026. 

2. Powołuję  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Świdwinie w następującym składzie: 

1) Pani Amia Terlecka, 
2) Pani Marzena Tyszczuk, 
3) Pani Justyna Kondracka. 

3. Miejska Komisja Wyborcza określi szczegółowy kalendarz wyborczy w celu 
przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Swidwin. 

4. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


